北京鼎实创新科技股份有限公司
tel: 010-62054940 1 web:www.c-profibus.com.cn
PROFIBUS到单模光纤接口的转换模块
PB-OLM-S2/C/T用户手册
V 1.1
北京鼎实创新科技股份有限公司
2016-11
北京鼎实创新科技股份有限公司

北京鼎实创新科技股份有限公司
tel: 010-62054940 8 web:www.c-profibus.com.cn
4、订货信息
多模光纤模块的型号及订货信息如下所示：
表 1-1、产品订货信息
序号 型号 订货号 说明
1 PB-OLM-S1/T PBOLMS1TXXX43X PROFIBUS单模光纤;调制解调方式；1组 ST接口
2 PB-OLM-S2/T PBOLMS2TXXX43X PROFIBUS单模光纤;调制解调方式；2组 ST接口
3 PB-OLM-S1/C PBOLMS1CXXX33X PROFIBUS单模光纤;调制解调方式；1组 SC接口
4 PB-OLM-S2/C PBOLMS2CXXX33X PROFIBUS单模光纤;调制解调方式；2组 SC接口
5 PB-OLM-S1A/T
PB-OLM-S1B/T
PBOLMS1ATXX43X
PBOLMS1BTXX43X
PROFIBUS单模光纤；单纤双向（收发信号通过一
根光纤）传输；1个 ST光纤接头
6
PB-OLM-S22/T PBOLMS22TXX43X
PROFIBUS单模光纤；单纤双向（收发信号通过一
根光纤）传输；2个 ST光纤接头
7 PB-OLM-S1A/C
PB-OLM-S1B/C
PBOLMS1ACXX33X
PBOLMS1BCXX33X
PROFIBUS单模光纤；单纤双向（收发信号通过一
根光纤）传输；1个 SC光纤接头
8
PB-OLM-S22/C PBOLMS22CXX33X
PROFIBUS单模光纤；单纤双向（收发信号通过一
根光纤）传输；2个 SC光纤接头
说明：表 1-1中，第 5、7行所列的模块，需要成对使用。举例，PB-OLM-S1A/T与 PB-OLM-S1B/T可
以正常通讯，但两块 PB-OLM-S1A/T（或两块 PB-OLM-S1B/T）连接，则无法进行通讯。
PB-OLM-S2/C
1：
OLM：光纤类产品
M：
S： 光纤类型为单模玻璃光纤
光纤类型为多模玻璃光纤
/T：
/C： 光纤接口为 SC口
光纤接口为 ST口
2：
1组光纤接口（光信号接收、发送）
2组光纤接口（光信号接收、发送）
PB： PROFIBUS
北京鼎实创新科技股份有限公司
tel: 010-62054940 9 web:www.c-profibus.com.cn